iE

Il sottoscritto, attesta che la presente determinazione é stata pubblicata, in data odierna, per
rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69).

DAL 03-42-9046 AL AR-Az. D0dE
Dalla Residenza Municipale, 02 -2 2046

i Pubblicazione

Medaglic d'Oro al Merito Civile
DPR 03.08.i998

(Provincia di Latina)

Reg. Gemn. M° /u 5 E

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 287 del 23/11/2016

OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA UMIVERSAL PUBBLICITA' PER LA FORNITURA DI

H° 2 TARGHE ClG: Z7DiCosziB.

L’anno duemilasedici, il giorno VENTIBUE del mese di NOVEMBRE, nel proprio Ufficio,

il RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RIGHIAMATO il Decreto del Sindaco prot. n. 20882 del 30/09/2016, con cui il Dott. Antonio

Lepone é stato nominato Responsabile del Servizio n. 1 Amministrativo (Affari Generali e
Sociali, Pubblica Istruzione, Cultura, Turismo), dal 1° ottobre al 31 dicembre 2016.

WESEE il D. Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n. 126/2015, ed in
particolare gli articoli 183, comma 5, e 184;

WisTE il D.Los. n. 118/201 ed, in particolare, il principio contabile applicato della contabilitd
finanziaria (all.4/2),

YESTA la Delibera del Commissario Straordinario n. 82 del 29/04/2016, con cui sono stati approvati il
Bilancio di Previsione per l'esercizio 2016, nonché la Relazione previsionale e programmatica ed il
Bilancio Pluriennale per il periodo 2016/2018;



RICHIAMATA Ila propria Determinazione n. 282 del 15/11/2016, ad oggetto
“APPROVAZIONE PREVENTIVO DITTA UNIVERSAL PUBBLICITA' PER LA
FORNETURA DI N°2 TARGHE %, con la quale si & provveduto ad assumere I'impegno di

spesa di € 197,36 l.0., sul Cap. 25021.83.8632 denominato “ACOUISTO COPPE E TARGHE
EYC. PER MANIF. TURISTICHE ¥ del Bilancio di Previsione esercizio 2016;

Ai sensi dell'articolo 184, comma 4, del Tue! si riscontra la regolarita amministrativa, contabile
e fiscale del presente atto e si autorizza I'emissione del mandato di pagamento come in

RILEVATO che la fornitura in oggetto & stata regolarmente effettuata dalia ditta incaricata o
premessa specificato.

e che la stessa ha presentato la seguente documentazione fiscale, per un importo complessivo
di 107,36 L., che comprova il diritto alla liquidazione della somma di seguito specificata:

- Fattura n. 4 del 31/10/2016 — prot. 24124 del 02/11/2016, per un importo di € 107,36 L.I.;

Il Responsabile del Jervizio Finanziario
Dato arro che, ai sensi del punto 9.3 del principio contabile (all. 4/2), non sono oggetto di Rag. Antoyio Rasile
riaccertamento i residui attivi e passivi incassati e pagati prima della delibera di approvazione

del ricccertamento straordinario;

Daro ATTO che é stato acquisito il Documento Unico di regolaritad Contributiva (DURC) e
che lo stesso risulta regolare;

DATO ATTO della regolaritd e della correttezza amministrativa della presente, ai sensi
dell'art. 147 bis dei D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE la somma di Euro 107,36, IVA inclusa, in favore ditta Universal
Pubblicitd, con sede in Scauri di Minturno, Via Appia, 47 P.IVA 01426290597;

2. DI DARE ATTO che la somma indicata al punto 1 & imputata al capitolo 05021.03.0652
denominato “ACQUISTO COPPE E TARGHE ETC. PER MANIF. TURISTICHE "del Bilancio di

Previsione esercizio 2016, come da impegno n. 35453 assunto con Determinazione n. 267
del 25/10/2016;

3. DI TRASMETTERE i| presente atto di liquidazione al Responsabile del Servizio Finanziario

dellEnte, allegando tutti i documenti giustificativi elencati in narrativa, vistati dal
sottoscritto, per le procedure di contabilitd ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e
fiscali, ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D. Lgs. 267/2000.

y o/

oy

Il Responsalﬁ_\de Procedimento

Rag. Bai M o‘Nuolu
!

Il Responsabile del Servizio
Doti. Anktonio Lepome




Fattura elettronica (ver. 1.1) - Visualizzazione Maggioli SPA

Page 1 of 1

Trasmissione nr. 0FL18

Da: IT12281740154 a; GW5WPX
Formato: SDI41

E-mail: fatturapa@documi.it

| Mittente: UNIVERSAL PUBBLICITA' SAS
| Partita IVA: ITO1426290597

1 Codice fiscale: 01426290597

| Regime fiscale: Altra

| Sede: VIA APPIA 47 FRAZ. SCAURI - 04026 - Minturno (LT) IT
Iscrizione nel registro delle imprese
Provincia Ufficio Registro Imprese: LT
Numero di iscrizione: 88538

. Pil soci

\ Stato di liquidazione: non in liquidazions

. Recapiti:

Telefono: 0771681706

i Fax: 0771681706

E-mail: unipub@tin.it

Cessionario/committente: Lavori Pubblici - Viabilita' - Verde
Pubblico - Toponomastica

Cedice Fiscale: B1003430592

Sede: Via Principe di Piemonte - 04026 - Minturno {ETYIT

“ReT £L‘ 124 e
Ao A
gt ©2 Ad 22

Importo totale documento:

FATTURA NR. 000004-2016-FE DEL 31/10/2016

107,36 (EUR)

Importo da pagare : 88,00 (EUR)
Riassunto dettagli fattura
. - Lo Valore unitario Valore totale :
Dettaglio doc. Descrizione Quantita (EUR) {EUR) Aliquota IVA
DUE TARGHE
PREMIAZIONE IN .
1 OTTONE CON 2.00 4400000 88,00 22,00%
ASTUCCIO
Dati generali
Tipologia Documento Data CIG
Ordine d'acquisto 267 25/10/2016 ZBE1BCOACR
Dati di rispifogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilita Rif. normativo
Emessa ai sensi
22.00% 88,00 19,36 Scissione dei pagamenti {dell'articolo 17 ter DPR
633/1972
Pagamento
Pagamento compleio
Modalita Importo (EUR) | Istituto IBAN
Bonifico 88,00fONT = PASCHI DI SIENA AG- {1+.410103073980000000378000

1.0, 8

iz ﬁiquidﬁzﬁﬁﬁ@

FAla /M AN Amiimanmdn amd Qodelonmebe ol ol AT e "

b B R A Tt A . e s tm s a



